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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Event 17 Women, 100m Backstroke Open
2023-11-18 - 11:29 Results
Points: WPS 2023

Rank Time Pts 50m 100m

Klasa S1-S2,  S6-S14

1. OCHTERA Aleksandra POL Start Koszalin 1:17.70 832 35239 S9 37.14 40.56
2. BORSKA Alexandra CZE Czechia 1:23.75 831 53608 S8 40.57 43.18
3. LINDBERG Pernilla SWE Sweden 1:15.75 752 14684 S14 37.17 38.58

ST CLAIRE MAITLAND Nicola SWE Sweden 1:30.26 752 32180 S7 42.63 47.63
5. KRAMER Agnes SWE Sweden 1:31.87 708 28524 S7 44.16 47.71
6. DUSKOVA Vendula CZE Czechia 1:29.09 684 17934 S8 44.17 44.92
7. BORUSZEWSKA Zuzanna POL UKS SP 149 Lodz 1:22.97 676 33323 S9 39.81 43.16
8. PETRIKOVICOVA Karin SVK Slovakia 1:17.33 656 6838 S12 36.66 40.67
9. FAELTMAN Helena SWE Sweden 1:20.70 584 55937 S10 39.39 41.31

10. BLATTNEROVA Tatiana SVK Slovakia 1:32.91 515 22689 S11 45.29 47.62
11. KULCZYCKA Eliza POL Start Wroclaw 1:23.57 489 S10 40.02 43.55
12. BADOWSKA Nikola POL IKS AWF Warszawa 1:31.80 403 52055 S9 44.70 47.10
13. BANDURA Kinga POL IKS DSS Krakow 1:27.07 379 S10 41.59 45.48
14. SOLTYSIK Julia POL WSSiRN Start Katowice 1:29.71 304 S10 42.85 46.86
15. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:36.19 285 50155 S9 46.60 49.59
16. LINHARTOVA Eva CZE Czechia 1:31.41 260 52871 S10 45.16 46.25
17. MENDAK Joanna POL Start Bialystok 1:29.52 235 6812 S13 43.21 46.31
18. KARDASZ Nadia POL Szansa  Start Gdansk 1:32.49 234 33345 S10 42.88 49.61
19. SPINDOROVA Lea SVK Slovakia 1:38.59 230 50901 S9 48.46 50.13
20. KACIK Nikola POL Szansa  Start Gdansk 1:49.95 162 S8 53.13 56.82
21. LITNER Jagoda POL WSSiRN Start Katowice 1:36.96 147 S14 48.62 48.34
22. MIKOLAJONEK Hanna POL KSI Start Szczecin 1:43.19 144 S9 51.98 51.21
23. GREGORCZUK Alicja POL Start Bialystok 1:39.33 108 S10 47.03 52.30
24. MAJKA Marta POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:45.71 107 S9 49.02 56.69
25. POCHOPIEN Weronika POL WSSiRN Start Katowice 1:58.71 106 S7 56.08 1:02.63
26. VYHONIAILO Iryna POL Szansa  Start Gdansk 1:48.04 80 S9 50.88 57.16
27. KOLOCZEK Malwina POL WSSiRN Start Katowice 1:59.98 51 S8 57.99 1:01.99
28. COVEY Ayshia POL WSSiRN Start Katowice 1:53.11 40 S9 57.44 55.67
29. LEWANDOWSKA Emilia POL WSSiRN Start Katowice 2:03.66 31 S8 1:01.56 1:02.10
30. MROZ Oliwia POL ZSR Start Zielona Gora 1:54.96 30 S9 54.67 1:00.29
31. CHMIELEWSKA Malgorzata POL Start Bialystok 2:12.49 18 S7 1:03.98 1:08.51
32. STWORZYJANEK Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 2:16.62 9 S7 1:07.01 1:09.61
33. MALEK Katarzyna POL KSI Start Szczecin 2:23.11 3 S7 1:06.55 1:16.56
34. MARCZUK Patrycja POL SSN Start Lodz 4:05.11 2 S1 1:53.13 2:11.98
35. LACHOWSKA Regina POL ParaSportowi 2:03.30 1 S14 58.13 1:05.17
36. JAWORSKA Natasza POL ParaSportowi 2:06.37 S14 58.20 1:08.17

KOROWAJ Paula POL Start Bialystok 2:31.77 S7 1:09.15 1:22.62
LUKASIEWICZ Aleksandra POL KSI Start Szczecin 2:37.76 S7 1:15.79 1:21.97
NOSZCZYK Marika POL WSSiRN Start Katowice 2:38.29 S6 1:15.90 1:22.39

DSQ STRZOP Roksana POL WSSiRN Start Katowice 1:39.44 S14 48.51 50.93
DSQ CHWALISZ Zofia POL GZSN Start Gorzow Wielkopolski2:29.79 S14 1:08.85 1:20.94

Mistrzostwa Polski

1. OCHTERA Aleksandra POL Start Koszalin 1:17.70 832 35239 S9 37.14 40.56
2. BORUSZEWSKA Zuzanna POL UKS SP 149 Lodz 1:22.97 676 33323 S9 39.81 43.16
3. KULCZYCKA Eliza POL Start Wroclaw 1:23.57 489 S10 40.02 43.55
4. BADOWSKA Nikola POL IKS AWF Warszawa 1:31.80 403 52055 S9 44.70 47.10
5. BANDURA Kinga POL IKS DSS Krakow 1:27.07 379 S10 41.59 45.48
6. SOLTYSIK Julia POL WSSiRN Start Katowice 1:29.71 304 S10 42.85 46.86
7. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:36.19 285 50155 S9 46.60 49.59
8. MENDAK Joanna POL Start Bialystok 1:29.52 235 6812 S13 43.21 46.31
9. KARDASZ Nadia POL Szansa  Start Gdansk 1:32.49 234 33345 S10 42.88 49.61

10. KACIK Nikola POL Szansa  Start Gdansk 1:49.95 162 S8 53.13 56.82
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Event 17, Women, 100m Backstroke, Mistrzostwa Polski

Rank Time Pts 50m 100m

11. LITNER Jagoda POL WSSiRN Start Katowice 1:36.96 147 S14 48.62 48.34
12. MIKOLAJONEK Hanna POL KSI Start Szczecin 1:43.19 144 S9 51.98 51.21
13. GREGORCZUK Alicja POL Start Bialystok 1:39.33 108 S10 47.03 52.30
14. MAJKA Marta POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:45.71 107 S9 49.02 56.69
15. POCHOPIEN Weronika POL WSSiRN Start Katowice 1:58.71 106 S7 56.08 1:02.63
16. VYHONIAILO Iryna POL Szansa  Start Gdansk 1:48.04 80 S9 50.88 57.16
17. KOLOCZEK Malwina POL WSSiRN Start Katowice 1:59.98 51 S8 57.99 1:01.99
18. COVEY Ayshia POL WSSiRN Start Katowice 1:53.11 40 S9 57.44 55.67
19. LEWANDOWSKA Emilia POL WSSiRN Start Katowice 2:03.66 31 S8 1:01.56 1:02.10
20. MROZ Oliwia POL ZSR Start Zielona Gora 1:54.96 30 S9 54.67 1:00.29
21. CHMIELEWSKA Malgorzata POL Start Bialystok 2:12.49 18 S7 1:03.98 1:08.51
22. STWORZYJANEK Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 2:16.62 9 S7 1:07.01 1:09.61
23. MALEK Katarzyna POL KSI Start Szczecin 2:23.11 3 S7 1:06.55 1:16.56
24. MARCZUK Patrycja POL SSN Start Lodz 4:05.11 2 S1 1:53.13 2:11.98
25. LACHOWSKA Regina POL ParaSportowi 2:03.30 1 S14 58.13 1:05.17
26. JAWORSKA Natasza POL ParaSportowi 2:06.37 S14 58.20 1:08.17

KOROWAJ Paula POL Start Bialystok 2:31.77 S7 1:09.15 1:22.62
LUKASIEWICZ Aleksandra POL KSI Start Szczecin 2:37.76 S7 1:15.79 1:21.97
NOSZCZYK Marika POL WSSiRN Start Katowice 2:38.29 S6 1:15.90 1:22.39

DSQ STRZOP Roksana POL WSSiRN Start Katowice 1:39.44 S14 48.51 50.93
DSQ CHWALISZ Zofia POL GZSN Start Gorzow Wielkopolski2:29.79 S14 1:08.85 1:20.94

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. OCHTERA Aleksandra POL Start Koszalin 1:17.70 832 35239 S9 37.14 40.56
2. BORSKA Alexandra CZE Czechia 1:23.75 831 53608 S8 40.57 43.18
3. LINDBERG Pernilla SWE Sweden 1:15.75 752 14684 S14 37.17 38.58

ST CLAIRE MAITLAND Nicola SWE Sweden 1:30.26 752 32180 S7 42.63 47.63
5. KRAMER Agnes SWE Sweden 1:31.87 708 28524 S7 44.16 47.71
6. DUSKOVA Vendula CZE Czechia 1:29.09 684 17934 S8 44.17 44.92
7. BORUSZEWSKA Zuzanna POL UKS SP 149 Lodz 1:22.97 676 33323 S9 39.81 43.16
8. PETRIKOVICOVA Karin SVK Slovakia 1:17.33 656 6838 S12 36.66 40.67
9. FAELTMAN Helena SWE Sweden 1:20.70 584 55937 S10 39.39 41.31

10. BLATTNEROVA Tatiana SVK Slovakia 1:32.91 515 22689 S11 45.29 47.62
11. BADOWSKA Nikola POL IKS AWF Warszawa 1:31.80 403 52055 S9 44.70 47.10
12. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:36.19 285 50155 S9 46.60 49.59
13. LINHARTOVA Eva CZE Czechia 1:31.41 260 52871 S10 45.16 46.25
14. MENDAK Joanna POL Start Bialystok 1:29.52 235 6812 S13 43.21 46.31
15. KARDASZ Nadia POL Szansa  Start Gdansk 1:32.49 234 33345 S10 42.88 49.61
16. SPINDOROVA Lea SVK Slovakia 1:38.59 230 50901 S9 48.46 50.13

Klasa S1

1. MARCZUK Patrycja POL SSN Start Lodz 4:05.11 2 S1 1:53.13 2:11.98

Klasa S6

1. NOSZCZYK Marika POL WSSiRN Start Katowice 2:38.29 S6 1:15.90 1:22.39

Klasa S7

1. ST CLAIRE MAITLAND Nicola SWE Sweden 1:30.26 752 32180 S7 42.63 47.63
2. KRAMER Agnes SWE Sweden 1:31.87 708 28524 S7 44.16 47.71
3. POCHOPIEN Weronika POL WSSiRN Start Katowice 1:58.71 106 S7 56.08 1:02.63
4. CHMIELEWSKA Malgorzata POL Start Bialystok 2:12.49 18 S7 1:03.98 1:08.51
5. STWORZYJANEK Zuzanna POL IKS AWF Warszawa 2:16.62 9 S7 1:07.01 1:09.61
6. MALEK Katarzyna POL KSI Start Szczecin 2:23.11 3 S7 1:06.55 1:16.56
7. KOROWAJ Paula POL Start Bialystok 2:31.77 S7 1:09.15 1:22.62

LUKASIEWICZ Aleksandra POL KSI Start Szczecin 2:37.76 S7 1:15.79 1:21.97
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2023
Szczecin, 17- - 19-11-2023

Event 17, Women, 100m Backstroke

Klasa S8

1. BORSKA Alexandra CZE Czechia 1:23.75 831 53608 S8 40.57 43.18
2. DUSKOVA Vendula CZE Czechia 1:29.09 684 17934 S8 44.17 44.92
3. KACIK Nikola POL Szansa  Start Gdansk 1:49.95 162 S8 53.13 56.82
4. KOLOCZEK Malwina POL WSSiRN Start Katowice 1:59.98 51 S8 57.99 1:01.99
5. LEWANDOWSKA Emilia POL WSSiRN Start Katowice 2:03.66 31 S8 1:01.56 1:02.10

Klasa S9

1. OCHTERA Aleksandra POL Start Koszalin 1:17.70 832 35239 S9 37.14 40.56
2. BORUSZEWSKA Zuzanna POL UKS SP 149 Lodz 1:22.97 676 33323 S9 39.81 43.16
3. BADOWSKA Nikola POL IKS AWF Warszawa 1:31.80 403 52055 S9 44.70 47.10
4. PIEC Alicja POL KSN Start Kalisz 1:36.19 285 50155 S9 46.60 49.59
5. SPINDOROVA Lea SVK Slovakia 1:38.59 230 50901 S9 48.46 50.13
6. MIKOLAJONEK Hanna POL KSI Start Szczecin 1:43.19 144 S9 51.98 51.21
7. MAJKA Marta POL LKS Gol-Start Czestochowa 1:45.71 107 S9 49.02 56.69
8. VYHONIAILO Iryna POL Szansa  Start Gdansk 1:48.04 80 S9 50.88 57.16
9. COVEY Ayshia POL WSSiRN Start Katowice 1:53.11 40 S9 57.44 55.67

10. MROZ Oliwia POL ZSR Start Zielona Gora 1:54.96 30 S9 54.67 1:00.29

Klasa S10

1. FAELTMAN Helena SWE Sweden 1:20.70 584 55937 S10 39.39 41.31
2. KULCZYCKA Eliza POL Start Wroclaw 1:23.57 489 S10 40.02 43.55
3. BANDURA Kinga POL IKS DSS Krakow 1:27.07 379 S10 41.59 45.48
4. SOLTYSIK Julia POL WSSiRN Start Katowice 1:29.71 304 S10 42.85 46.86
5. LINHARTOVA Eva CZE Czechia 1:31.41 260 52871 S10 45.16 46.25
6. KARDASZ Nadia POL Szansa  Start Gdansk 1:32.49 234 33345 S10 42.88 49.61
7. GREGORCZUK Alicja POL Start Bialystok 1:39.33 108 S10 47.03 52.30

Klasa S11

1. BLATTNEROVA Tatiana SVK Slovakia 1:32.91 515 22689 S11 45.29 47.62

Klasa S12

1. PETRIKOVICOVA Karin SVK Slovakia 1:17.33 656 6838 S12 36.66 40.67

Klasa S13

1. MENDAK Joanna POL Start Bialystok 1:29.52 235 6812 S13 43.21 46.31

Klasa S14

1. LINDBERG Pernilla SWE Sweden 1:15.75 752 14684 S14 37.17 38.58
2. LITNER Jagoda POL WSSiRN Start Katowice 1:36.96 147 S14 48.62 48.34
3. LACHOWSKA Regina POL ParaSportowi 2:03.30 1 S14 58.13 1:05.17
4. JAWORSKA Natasza POL ParaSportowi 2:06.37 S14 58.20 1:08.17

DSQ STRZOP Roksana POL WSSiRN Start Katowice 1:39.44 S14 48.51 50.93
DSQ CHWALISZ Zofia POL GZSN Start Gorzow Wielkopolski2:29.79 S14 1:08.85 1:20.94

EXH JOHANSSON Lova SWE Sweden 4:28.50 54022 S3 2:12.51 2:15.99


